INDICAÇÃO Nº 1975/2015
Solicita possibilidade de implantação de lombada ou elaborar um estudo de medidas para evitar acidentes, na altura do Km. 54 ao 56 da Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a implantação de lombada ou elaborar um estudo de medidas para evitar acidentes, na altura do Km.54 ao 56 da Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária para atender as reivindicações dos moradores daquela localidade, tendo em vista a necessidade de garantir segurança aos usuários da referida rodovia.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2015 - 17:21:12 07841/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário